[image: ]
КАРДЫМОВСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2025                                  №  Ре-00084

О согласовании передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области из государственной собственности Смоленской области, письмо Министерства Смоленской области по образованию и науке от 18.02.2025 № 1813, на основании решения Кардымовского окружного Совета депутатов от25.12.2024 № Ре-00071 «Об утверждении Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Согласовать передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области,  в соответствии с прилагаемым перечнем.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

_____________________Козлова В.И.

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

___________________ М.В. Левченкова

Приложение
к решению Кардымовского
окружного Совета депутатов
от  29.05.2025  № Ре-00084

Перечень
имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области из государственной собственности Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Министерство образования и науки Смоленской области
	г. Смоленск,
л. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Интерактивная панель NextPanel 75KR 203 AA-W1
	215850, Смоленская область, п. Кардымово, ул. Красноармейская, д.9

	IFCKR3INT7508240107
IFCKR3INT7508240111
IFCKR3INT7508240121
IFCKR3INT7508240106
IFCKR3INT7508240090
IFCKR3INT7508240066
6 шт.
1 230 000,00 руб.
Цена за 1 ед. -  205000,00 рублей
(ГК № 0163200000324004006 от 01.07.2024г.)

	2.
	Министерство образования и науки Смоленской области
	г. Смоленск,
 ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Интерактивная панель NextPanel 75KR 203 AA-W1
	215850, Смоленская область, п. Кардымово, ул. Красноармейская, д.9

	IFCKR3INT7509240180
IFCKR3INT7509240164
IFCKR3INT7509240218
IFCKR3INT7509240236
IFCKR3INT7509240166
IFCKR3INT7509240179
6 шт.
1 170 000,00 руб.
(ГК  №0163200000324004802 от 13.08.2024г.)
Цена за 1 ед. -  195000,00 рублей

	3.
	Министерство образования и науки Смоленской области
	г. Смоленск,
ул. Николаева, д. 12а, 214004, 6730076740
	Стойка для презентационного оборудования
	215850, Смоленская область, п. Кардымово, ул. Красноармейская, д.9

	12 шт.
94 763,88 руб.
Цена за 1 ед. - 7896,99 рублей

Рег. № Ре-00084 от 29.05.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 29.05.2025 13:54:43; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 30.05.2025 15:47:09, Распечатал________________
image1.png